Revolution-air hand dryer

Seche-mains ECO-JET automatique, séchage ultra rapide
et a économie d'énergie. Insertion des mains par le haut

(modele “pocket”) avec bac de récupération d'eau a la

base de l'appareil.

ON/OFF. Double filtre antibactérien / antiviral inclus.

Double lampe UV-C pour désinfecter le bloc moteur.

LED bleues au point d'insertion des mains.
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Articolo Moteur Couverture
XDRY COMPACT BF | Brosses moteur ; ABS blanc
1 1
XDRY COMPACT SF | Brosses moteur ; ABS gris

Résistance de chauffage réglable

COMPA

Matériau couverture

Matériau base
Activation
Tension

Fréquence (H2)

Isolation électrique

Indice de protection
Type de moteur

Charbons moteur

Révolution du moteur
Absorption moteur
Absorption résistance chauffante
Absorption totale
Arrét automatique

Débit d'air
Vitesse de ['air

Niveau sonore (2 mt.)
Contenance bac de récupération d'eau
Reglage résistance chauffante
Lampe UV-C
Temps de séchage
Température de 'air

Filtre antibactérien / antiviral
Poids

Dimensions (H x L x P)

Prise de courant

ABS

ABS
Automatique
220-240 Vac
50-60 Hz
Class Il

IP 31

TOP AC

1000 heures
28.000 rpm
1100 W

350 W

1450 W

30 sec.

187 mc/h

410 km/h

73 db

900 ml

OUI (ON-OFF)
2x15W
10-12 sec.

40°

2x EPAE11
6,56 Kg.

566 x 296 x 177 mm
Shuko 16A (cable 150 cm)

Emballage

Dimensions emballage unique (Hx Lx P)
Poids emballage unique

Volume emballage unique

Pcs par palette

1

61x35x24 cm
7,7 Kg

0,05 mc

36

e

Double filtre Double lampe UV-C
antiviral / antibactérien pour la désinfection du bloc moteur

LAMPE UV-C : durée 100.000 heures

FILTRE ANTIVIRAL /
ANTIBACTERIEN

EPA E11, garantit un protection contre
! 97,66% des bactéries

CE Konus

566 mm
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