



Sèche-mains ECO-JET automatique, séchage ultra rapide et à économie d'énergie. Insertion des mains par le haut (modèle "pocket") avec bac de récupération d'eau à la base de l'appareil. Résistance de chauffage réglable ON/OFF. Double filtre antibactérien / antiviral inclus. Double lampe UV-C pour désinfecter le bloc moteur. LED bleues au point d'insertion des mains.



Articolo	Moteur	Couverture
XDRY COMPACT BF	Brosses moteur	ABS blanc
XDRY COMPACT SF	Brosses moteur	ABS gris

Matériau couverture	ABS
Matériau base	ABS
Activation	Automatique
Tension	220-240 Vac
Fréquence (Hz)	50-60 Hz
Isolation électrique	Class II
Indice de protection	IP 31
Type de moteur	TOP AC
Charbons moteur	1000 heures
Rèvolution du moteur	28.000 rpm
Absorption moteur	1100 W
Absorption résistance chauffante	350 W
Absorption totale	1450 W
Arrêt automatique	30 sec.
Débit d'air	187 mc/h
Vitesse de l'air	410 km/h
Niveau sonore (2 mt.)	73 db
Contenance bac de récupération d'eau	900 ml
Règlage résistance chauffante	OUI (ON-OFF)
Lampe UV-C	2 x 1,5 W
Temps de séchage	10-12 sec.
Température de l'air	40°
Filtre antibactérien / antiviral	2 x EPA E11
Poids	6,56 Kg.
Dimensions (H x L x P)	566 x 296 x 177 mm
Prise de courant	Shuko 16A (câble 150 cm)
Emballage	1
Dimensions emballage unique (H x L x P)	61 x 35 x 24 cm
Poids emballage unique	7,7 Kg
Volume emballage unique	0,05 mc
Pcs par palette	36





Double filtre Double lampe UV-C antiviral / antibactérien pour la désinfection du bloc moteur

LAMPE UV-C FILTRE ANTIVIRAL / ANTIBACTÉRIEN durée 100.000 heures

EPA E11, garantit un protection contre

97,66% des bactéries





